Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 8/2024 - PROEX/REI/IFPI, de 5 de agosto de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA ORESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA O
PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO, REMUNERADO, NOPREENCHIMENTO DE VAGAS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO, REMUNERADO, NO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPIINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), torna público o Resultado Preliminar da segunta etapa da
SELEÇÃO PÚBLICA PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO,
REMUNERADO, conforme o EDITAL 72/2024 - GAB/REI/IFPI, de 11 de julho de 2024.

InscriçãoInscrição CandidatoCandidato CurrículoCurrículo EntrevistaEntrevista
PontuaçãoPontuação

TotalTotal

106329 JANAÍNA MARIA DA
SILVA SOUSA

30,0 20,0 50,0

106342
MAXWELL LEAL
LOPES DE LIMA

30,0 20,0 50,0

106098
KELLY ARAÚJO CALDAS

GOMES
25,0 20,0 45,0

106335
JOÃO LUIZ DA SILVA

GUIMARÃES
10,0 20,0 30,0

106401
MAURÍCIO MACLEURE

DE OLIVEIRA SILVA
12,0 10,0 22,0

106318
JÚLIO CÉSAR DOS

SANTOS LIMA
10,0 12,0 22,0

106307
KASSYLLA MELISSA DA

SILVA COSTA
0,0 20,0 20,0

	Documento assinado eletronicamente por: